佛山市物价局关于跨区公交831

线路票价的批复

佛价〔2014〕66号    2014年5月8日

南海佛广公共汽车有限公司、顺德区公共交通管理有限公司：

报来《关于831线公交线路票价的请示》（佛广公汽〔2014〕65号）悉。根据省物价局《关于印发〈广东省物价局关于城市公共交通客运价格管理的办法〉的通知》（粤价〔2012〕149号）规定，经研究，批复如下：

同意跨区公交831线票价，2元起步，分段收费 ，全程3元/人、次。具体分段票价标准见附表。

以上票价标准自2014年5月9 日起试行，试行期不超过两年。试行期间省、市出台新的公交票价政策的，按新规定执行。请做好票价的宣传和解释工作，按规定公示票价标准，接受群众监督和物价部门检查。

附件：831路线千灯湖公交总站——广珠城轨碧江站分段票价表